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 KOMUNIKAT
Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Pajęcznie

z dnia 15.04.2024r.
skierowany do odbiorców wody z wodociągu zbiorowego zaopatrzenia Kiełczygłów 

(miejscowości: Brutus, Otok, Glina Duża, Glina Mała, Dryganek Duży, Dryganek Mały, Kule, 
Gumnisko, Podrwinów, Dąbrowa, Pierzyny Duże, Huta, Pierzyny Małe, Lipie, Kiełczygłów 
Okupniki, Kiełczygłów Kolonia, Kiełczygłów, Kiełczygłówek, Kuszyna, Kolonia Chorzew, 

Tuchań, Chorzew, Osina Mała, Osina Duża, Beresie Małe, Obrów, Studzienica, Skoczylasy, 
Chruścińskie, Ławiana w gm. Kiełczygłów, Marchewki w gm. Siemkowice)

Państwowy Powiatowy Inspektor Sanitarny w Pajęcznie, na podstawie pisemnej informacji otrzymanej 
w dniu 15.04.2024r. od Oddziału Laboratoryjnego Powiatowej Stacji Sanitarno-Epidemiologicznej            
w Wieluniu w sprawie cząstkowych wyników badania próbek wody pobranych do badania w dniu 
13.04.2024r. z wodociągu Kiełczygłów w punkcie wprowadzania wody do sieci wodociągowej 
i w punktach zgodności na sieci wodociągowej informuje, że w badanych próbkach wody nie 
stwierdzono obecności bakterii Escherichia coli, bakterii grupy coli i Enterokoków kałowych. 
W jednej próbce wody pobranej w punkcie zgodności na sieci wodociągowej stwierdzono 
przekroczenie parametru mętność w ilości 8 NTU (wartość zalecana wynosi 1,0 NTU).

Mając powyższe na uwadze oraz fakt, iż badanie w zakresie ogólnej liczby mikroorganizmów w 22C 
nie zostało ukończone, a także bezpieczeństwo zdrowotne osób korzystających z wody z wodociągu 
Kiełczygłów, Państwowy Powiatowy Inspektor Sanitarny w Pajęcznie informuje, że woda                          
z wodociągu Kiełczygłów nadaje się do spożycia i przygotowywania posiłków po uprzednim 
gotowaniu jej przez minimum 2 minuty, a następnie pozostawieniu jej do ostudzenia bez 
gwałtownego schładzania.

Zlecenia obowiązują do czasu wydania kolejnego komunikatu.

Państwowy Powiatowy Inspektor Sanitarny w Pajęcznie odwołuje komunikat wydany w dniu 
10.04.2024r. w sprawie braku przydatności wody do spożycia przez ludzi pochodzącej z wodociągu 
Kiełczygłów.
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